
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 059A/2023

CONTRATO Nº059A/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2023
 
OBJETO:Registro de Preços, consignado em Ata, pelo prazo
de 12 (doze) meses, com vistas à eventual contratação de
empresa especializada para o fornecimento parceladodegás
liquefeito de petróleo – GLP (gás de cozinha), destinadas a
Prefeitura Municipal de Orobó/PE.
 
CONTRATADA: SEVERINA MARIA DO AMARAL DE
LIMA ME
CNPJ: 01.740.533/0001-72
 
VALOR: R$ 123.600,00 (cento e vinte e três mil e seiscentos
reais)
 
VIGÊNCIA: 07/07/2023 a 07/07/2024.
 
Orobó, 23 de novembro de 2023
 
SEVERINO LUIZ PEREIRA DE ABREU
Prefeito 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:EBD06379

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 24/11/2023. Edição 3474
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 086/2023

PROCESSO Nº: 046/2023 - MODALIDADE/Nº: PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 025/2023 - OBJETO NAT.: COMPRAS -
Objeto Descr.: Fornecimento parcelado de Gás Liquefeito de
Petróleo (GLP), contido em recipiente transportável de aço,
com capacidade nominal de 13kg, obedecendo a Portaria
51/2016 da ANP, NBR-14024 e NBR - 840:2020 da ABNT -
Empresa Contratada: SEVERINA MARIA DO AMARAL DE
LIMA ME, CNPJ nº 01.740.533/0001-72, com sede à Rua
Vereador Jose Arruda da Fonseca, nº 35, Centro, CEP: 55745-
000 – Orobó/PE, CONTRATO Nº: 086/2023, representada pela
Sra. Severina Maria do Amaral De Lima, brasileira, viúva,
empresária, inscrita no RG nº 2.975.434 SDS/PE, e no CPF nº
462.341.284-91, residente e domiciliado na Avenida Agamenon
Magalhães, nº 22, Centro – Orobó/PE, CEP: 55745-000– Valor
R$ 51.500,00 (cinquenta e um mil e quinhentos reais), - DATA
DA ASSINATURA: 07/07/2023. VIGÊNCIA: 12 MESES.
 
Orobó, 07 de julho de 2023.
 
FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Secretária Municipal de Saúde
 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:8565C0B4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 03/10/2023. Edição 3439
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 019/2023

OBJETO NAT.: COMPRAS - Objeto Descr.: Fornecimento
parcelado de Gás Liquefeito de Petróleo (GLP), contido em
recipiente transportável de aço, com capacidade nominal de
13kg, obedecendo a Portaria 51/2016 da ANP, NBR-14024 e
NBR - 840:2020 da ABNT Empresa Contratada: SEVERINA
MARIA DO AMARAL DE LIMA ME, CNPJ nº
01.740.533/0001-72, com sede à Rua Vereador Jose Arruda da
Fonseca, nº 35, Centro, CEP: 55745-000 – Orobó/PE,
CONTRATO Nº: 019/2023, representada pela Sra. Severina
Maria do Amaral De Lima, brasileira, viúva, empresária,
inscrita no RG nº 2.975.434 SDS/PE, e no CPF nº
462.341.284-91, residente e domiciliado na Avenida Agamenon
Magalhães, nº 22, Centro – Orobó/PE, CEP: 55745-000– Valor
R$ 7.210,00 (sete mil e duzentos e dez reais) - DATA DA
ASSINATURA: 07/07/2023. VIGÊNCIA: 12 MESES.
 
Orobó, 07 de julho de 2023.
 
BRENO BARBOSA DE AGUIAR
Secretário do FMAS
 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:2319799F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 03/10/2023. Edição 3439
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


